

OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER
17TH CIRCLE P.W.D, LUCKNOW
96 MG. MARG, LUCKNOW OPP. GOVERNOR HOUSE

Dir: 0522-2237311,

Fax: 0522-2237311

Letter No.: 368/2MT-17(E/M)/14

Dated: 10.02.2014

VERY SHORT TERM TENDER NOTICE

Sealed tenders in two bid system are invited on behalf of Hon. Governor of U.P. for supply of following machines from the manufactures/ Authorised distributors. The tender documents will be available on working days between 11.00 a.m. to 4 p.m. from 15.02.2014 to 18.02.2014 from any of the offices mentioned below.

1. SUPERINTENDING ENGINEER, 17TH CIRCLE P.W.D, LUCKNOW
2. Executive Engineer, Mechanical Division, P.W.D, Lucknow.
3. Executive Engineer, Ty. Mech. Division No.-2, P.W.D., Lucknow.
4. S.O.W. Ty. D.C.U.(E/M) P.W.D., Lucknow.

The sealed tenders will be submitted in any of these offices upto 4.00 p.m. on 19-02-2014 and will be opened in the office of the Superintending Engineer, 17th Circle P.W.D., 96 Mahatma Gandhi Marg, Lucknow at 2.00 p.m. on 20.02.2014 in the presence of tenderers.

Sl.	Name of Work & Specification	Qty.	Earnest Money	Cost of Tender	Validity of Tender	Period of Completion of work
1.	S/o Tipper with body complete in all respect capacity- 8.5cum BS-IV	80 Nos.	Rs. 82.00 Lacs.	Rs. 300.00 + T.T 2000.00 Stationary Charge	3 Months	31.03.2014
2.	Supply, Erection and Commissioning of 125 KVA DG set Complete in all respect	6 Nos.	Rs 5.00 Lacs.	Rs. 300.00 + T.T 2000.00 Stationary Charge	3 Months	31.03.2014
3.	Supply, Erection and Commissioning of 10 KVA DG set Complete in all respect	10 Nos.	Rs. 3.00 Lacs.	Rs. 300.00 + T.T 2000.00 Stationary Charge	3 Months	31.03.2014
4.	Supply of Drum Mix Hot Mix Plant with Erection and Commissioning Complete in all respect (40-60 TPH)	6 Nos.	Rs. 16.55 Lacs.	Rs. 300.00 + T.T 2000.00 Stationary Charge	3 Months	31.03.2014
5.	Supply of Mechanical Paver Complete in all respect	6 Nos.	Rs. 10.10 Lacs	Rs. 300.00 + T.T 2000.00 Stationary Charge	3 Months	31.03.2014

1. Tender document can also be obtained by post on paying the cost of tenders and sum of rupees one hundred extra through D/D in favour of Executive Engineer Mechanical Division P.W.D. Lucknow for sending through courier at the risk of purchaser.
2. Tender forms can be downloaded from the website <http://uppwd.up.nic.in> and can be submitted in the office of Executive Engineer, Mechanical Division, P.W.D., Lucknow along with the D/D of tender cost in favour of Executive Engineer, Mechanical Division, P.W.D, Lucknow.
3. Tender shall have to be supported by proper Earnest money pledged in favour of Executive Engineer Mechanical Div., P.W.D., Lko.
4. Tenders without earnest money will be summarily rejected
5. The quantity can vary as per discretion of Competent Authority.
6. Department reserve right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason their of.
7. Registration Certificate of U.P.T.T.(TIN No.) or C.S.T. No. & Income tax PAN No. or TAN No. shall have to be produced at time of purchasing tender.
8. Excise duty will be paid after producing the certificate of payment of excise duty.

Superintending Engineer
17th Circle , P. W. D., Lucknow

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
17वाँ वृत्त (वि०/याँ०), लो०नि०वि०,
96 महात्मागाँधी मार्ग, लखनऊ

पत्रांक:- 368/2MT-17(E/M)/14

दिनांक:- 10.02.2014

अति अल्पकालीन निविदा सूचना

महामहिम राज्यपाल, उ०प्र० की ओर से निम्नलिखित कार्य हेतु मूल निर्माता/अधिकृत विक्रताओं से दो बिड सिस्टम में मोहरबन्द निविदाये आमंत्रित की जाती है निविदा प्रपत्र दिनांक 15-02-14 से 18.02.14 के मध्य प्रातः 11.00 बजे से सायं 4.00 तक निम्नलिखित कार्यालयों से प्राप्त किये जा सकते हैं:-

1. कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता, 17 वाँ वि०/याँ० वृत्त, लो०नि०वि०, लखनऊ।
2. कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, यॉत्रिक खण्ड, लो०नि०वि०, लखनऊ।
3. कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, अस्थाई यॉत्रिक खण्ड-2, लो०नि०वि०, लखनऊ।
4. कार्यालय कार्य अधीक्षक, अ०वि०नि०ई० (वि०/याँ०), लो०नि०वि०, लखनऊ।

मुहरबन्द निविदायें दिनांक 19-02-14 को अपराह्न 4.00 बजे तक उपरोक्त कार्यालयों में से किसी में जमा की जा सकती है। दिनांक 20-02-14 अपराह्न 2.00 बजे तक अधीक्षण अभियन्ता, 17वाँ वृत्त, लो०नि०वि०, लखनऊ के द्वारा उनके कार्यालय में ठेकेदारों या उनके उपस्थित प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जायेगी।

क्र०सं	कार्य का नाम एवं विशिष्टियाँ	संख्या	धरोहर धनराशि	निविदा प्रपत्र का मूल्य	निविदा की वैधता	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1.	8.5 क्षमता के बी०एस०-4 मॉडल के टिपर की आपूर्ति	80 अदद	रु० 82.00 लाख	300.00 + T.T.+ 2000.00 स्टेशनरी चार्ज	03 माह	31.03.2014
2	125 के०वी०ए० डी०जी० सेट की आपूर्ति एवं स्थापना का कार्य	6 अदद	5.00 लाख	300.00 + T.T.+ 2000.00 स्टेशनरी चाज	03 माह	31.03.2014
3	10 के०वी०ए० डीजल जनरेटर सेट की आपूर्ति एवं स्थापना का कार्य	10 अदद	3.00 लाख	300.00 + T.T.+ 2000.00 स्टेशनरी चाज	03 माह	31.03.2014
4	ड्रम मिक्स हाट मिक्स प्लान्ट (40-60टी०पी०एच०) की आपूर्ति एवं स्थापना का सम्पूर्ण कार्य	6 अदद	16.55 लाख	300.00 + T.T.+ 2000.00 स्टेशनरी चाज	03 माह	31.03.2014
5	मैकेनिकल पेवर की आपूर्ति	6 अदद	10.10 लाख	300.00 + T.T.+ 2000.00 स्टेशनरी चाज	03 माह	31.03.2014

(2)

1. निविदा प्रपत्र डाक द्वारा भी निविदा मूल्य ₹ 100.00 के अतिरिक्त धनराशि के डिमान्ड ड्राफ्ट जो अधिशासी अभियन्ता, यॉत्रिक खण्ड, लो0नि0वि0, लखनऊ के पक्ष में देय हो, देकर डाक से निविदादाता के जोखिम पर प्राप्त किये जा सकते हैं।
2. निविदा प्रपत्र वेब-साइट <http://uppwd.up.nic.in> से भी डाउनलोड किये जा सकते हैं। तथा अधिशासी अभियन्ता यॉत्रिक खण्ड, लो0नि0वि0, लखनऊ के कार्यालय में निविदा मूल्य के डिमान्ड ड्राफ्ट जो अधिशासी अभियन्ता, यॉत्रिक खण्ड, लो0नि0वि0, लखनऊ के पक्ष में हो, के साथ जमा किये जा सकते हैं।
3. निविदा के साथ धरोहर धनराशि जो अधिशासी अभियन्ता यॉत्रिक खण्ड के पक्ष में बन्धक हो लगाना अनिवार्य है।
4. बिना धरोहर धनराशि के निविदा स्वीकार नहीं की जायेगी।
5. निविदा सूचना में माँगी गयी समाग्री की संख्या घट बढ़ सकती है
6. एक या सभी निविदाओं को बिना कारण बताये स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार विभाग के पास सुरक्षित रहेगा।
7. निविदा प्रपत्र खरीदते समय UPTT (TIN No) पंजीकृत प्रमाण पत्र अथवा C.S.T No, Income Tax. PAN No अथवा TAN No दिखाना अनिवार्य होगा।
8. Excise Duty का भुगतान Excise Duty के प्रमाण पत्र के बाद किया जायेगा।

अधीक्षण अभियन्ता
17वाँ वृत्त (वि0/यॉ0), लो0नि0वि0,
लखनऊ

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
17वाँ (वि०/याँ०) वृत्त, लो०नि०वि०,
लखनऊ

पत्रांक:- 369/2MT-17(E/M)/14

दिनांक:- 10.02.2014

सेवा में,

सूचना निदेशक,
सूचना एवं जनसम्पर्क विभाग,
उ०प्र०, लखनऊ

विषय :- अति अल्पकालीन निविदा सूचना का प्रकाशन के सम्बन्ध में ।

महोदय,

कृपया संलग्न निविदा सूचना विवरण लखनऊ, अहमदाबाद व दिल्ली से प्रकाशित होने वाले राष्ट्रीय स्तर के तीन प्रमुख समाचार पत्रों में तीन दिनों के अन्तराल से दिनांक 15.02.2014 से पूर्व कम से कम दो बार प्रकाशित कराने की कृपा करें ।

सूलभ सन्दर्भ हेतु सी०डी० भी संलग्न है ।

संलग्नक :- 1. उपरोक्तानुसार निविदा सूचना 4 प्रतियाँ ।
2. निविदा सूचना सी०डी० सहित ।

अधीक्षण अभियन्ता
17वाँ (वि०/याँ०) वृत्त,
लो०नि०वि०, लखनऊ

पत्रांक:-

दिनांक:-

प्रतिलिपि :- निम्नलिखित को निविदा सूचना की एक प्रति सहित सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. मुख्य अभियन्ता, (वि०/याँ०), लो०नि०वि०, लखनऊ ।
2. अधिशासी अभियन्ता, याँत्रिक खण्ड, लो०नि०वि०, लखनऊ को सूचनार्थ प्रेषित ।
3. वेब साईट अधिकारी को इन्टरनेट पर अपलोड करने हेतु ।
4. कार्यालय सूचना पट, 17वाँ (वि०/याँ०) वृत्त, लो०नि०वि०, लखनऊ

अधीक्षण अभियन्ता
17वाँ (वि०/याँ०) वृत्त,
लो०नि०वि०, लखनऊ